
Rotační vakuové odparky 
Řešení pro váš komfort a bezpečí 

  

 

 
 

Rotační vakuové odparky INGOS jsou kvalitní, odolné, bezpečné s dlouhou 
životností a intuitivní a snadnou ovládatelností. 

 
 

 

ČESKÉ PŘÍSTROJE OD ROKU 1995 



RVO 400 

Vakuové odparky řady RVO 400 nabízejí již v základní verzi nadstandardní vybavení, a proto 
svými parametry a provedením odpovídají potřebám náročných uživatelů. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

RVO 004 

Vakuové odparky řady RVO 004 jsou maximálně jednoduché s mechanickým výtahem a 

bezpečným naklápěním skleněné sestavy.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Odpařovací baňky 20ml – 4000ml 

Intuitivní ovládací barevný panel 

Vodní/ olejová lázeň 

Elektrický výtah lázně 

Jímací baňky 250ml – 2000ml 

Dálkové ovládání 

Naklápění hlavy se sklem 

Vodní lázeň s analogovou regulací 

Vodní lázeň s digitální regulací 

Mechanický výtah  

Naklápění hlavy se sklem 

Chladič vertikální/ diagonální 

Chladič vertikální/ diagonální 



Technická specifikace 

RVO 400  RVO 004 
Rozsah otáček 0 – 300 ot/min  Rozsah otáček 20 – 140 ot/min 

Otáčení obousměrné i cyklické  Otáčení jednosměrné 

Teplota lázně do 100°C pro vodu 

do 180°C olej 

 Teplota lázně 

Objem lázně 

do 100°C  

4000ml 

 do 210°C pro speciál olej  Přesnost regulace ±1°C pro digitální  

regulaci 

Objem lázně 4000ml   ±2°C pro analogovou 

regulaci 

Přesnost regulace ±1°C pro vodu  Plocha chladiče 2000 cm² 

 ±2°C pro olej  Napájení 230V, 50-60Hz 

Měření tlaku absolutní  Příkon Max.2000VA 

Diference tlaku 

Regulátor vakua 

nastavitelná 1 – 50 mbar 

vestavěný 

   

Gradient teploty a 

tlaku   
programovatelný    

Plocha chladiče 2000 cm²   

Knihovna látek ano, programovatelná   

Volba jednotek ano    

Volba jazyka ano    

Wifi ano    

Napájení 230V, 50-60Hz 

120V, 60Hz 
   

Spínaná vývěva max. 650VA    

Příkon Max.2000VA 

 
   

  Výběr skla a příslušenství  

   Dodáváme rovněž rozsáhlý sortiment skleněných 

   dílů s možností bezpečnostního potažení plastem. 
   Kryt lázně průhledný plastový nebo děrovaný  
   nerezový (pro olej). 
   Pro RVO400 navíc dálkové ovládání, regulace podle  
   teploty par, čidlo teploty chladící vody, sušení vývěvy. 
 

Chemicky odolné těsnění 

Těsnění (speciální typ gufera) je vyrobeno kombinací materiálů  

zaručujících dlouhodobou životnost a pružnost i při odpařování chemických 
agresivních látek. 
 

Spolehlivý servis 

Zajišťujeme servis, zaškolení a plnou podporu uživatelů jak našimi pracovníky, tak i smluvními servisními 

středisky. Zaručujeme rychlý, dostupný a kvalitní záruční i pozáruční servis. 

 

Vývěvy 

Pro naše přístroje dodáváme vhodné vývěvy jak  
chemicky odolné, tak bez chemické odolnosti, 
vhodných parametrů podle vašich požadavků. 



Další příslušenství 

Vyrábíme chladící cirkulační jednotku COR 400 pro chladící okruh chladiče RVO i další aplikace. Chladící 
jednotka spoří výrazným způsobem spotřebu vody a umožňuje dosáhnout při použití nemrznoucí kapaliny 
teplot hluboko pod bodem mrazu. 

COR 400 
Výkon 22°C→7°C 80 l/hod 

Minimální teplota -20°C  

Přesnost regulace ±1°C 

Objem chladící nádoby 20 l 

Výtlak čerpadla 7m 

Průtok čerpadla 120 l/hod 

Napájení 230V, 50-60Hz 

 

 Příklady dalších našich výrobků 

 

 

 

 
 

Hydrolyzační blok  HB016        Termostatická vodní lázeň 

                                                      TVL 15 a třepačka TVL15T 

 

                                                                               Automatický analyzátor  
aminokyselin AAA500                                                                                                                                                                                      

 
                      

Vysokotlaké čerpadlo LCP5020               

 

                                     Termostat kolon LCT5100                    

Chromatograf LC5000 

 
INGOS s.r.o.  
K Nouzovu 2090            
143 00 Praha 4  

e-mail: pristroje@ingos.cz 

http://www.ingos.cz/                        ISO 9001, ISO 14001, ISO 45001 

mailto:pristroje@ingos.cz
http://www.ingos.cz/

